МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №43 г. ТОМСК

 ПРИКАЗ

04.09.2023 г.            № 438 - 0

Об утверждении перечня платных

образовательных услуг

для обучающихся

МАОУ СОШ №43 г. Томска

на 2023-2024 учебный год

На основании статьи 28  «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации » Федерального закона от  29 декабря 2012г. № 273-ФЗ (ред. от

04.08.2023) « Об образовании в Российской Федерации»,   Положения  «Об оказании платных

образовательных услуг в МАОУСОШ № 43 г. Томска»,  Устава МАОУ СОШ № 43 г. Томска,

договоров  об оказании платных   образовательных услуг, заключенных с Потребителями

(родителями (законными представителями) обучающихся МАОУСОШ  № 43 г. Томска,

методики расчета стоимости платных   образовательных услуг,

ПРИКАЗЫВАЮ

I. Утвердить следующий перечень, оказываемых платных дополнительных

образовательных услуг в МАОУ СОШ №43 г. Томска на период действия со 2 октября

2023г. по 30 апреля 2024г. с определением работников, занятых предоставлением этих

услуг:

II. Педагогическим работникам, занятым предоставлением платных образовательных услуг,

оказывать данные услуги строго в соответствии с утверждённым перечнем.

III. Контроль за соблюдением п.II настоящего приказа возложить на Еремину П.С.,

ответственную за организацию платных образовательных услуг в МАОУ СОШ №43 г. Томска

IV. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №43        Н.А. Божков

С приказом ознакомлены:         П.С. Еремина

№ Перечень платных дополнительных образовательных

услуг (название образовательной программы)

Возрастная категория

(класс, возраст)

Ф.И.О .работников,

занятых предоставлением ПОУ

1. Подготовка к школе дошкольники Загуменных Л.Н.

Носикова Н.А.

Андреева А.В.

2 Английский с удовольствием 2-е классы Студенкова О.В.

		2023-10-02T18:09:05+0700
	Директор МАОУ СОШ № 43 г. Томска Божков Николай Алексеевич